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MaTukopn onTuyecknmm LC/UPC-

ey j r- ‘= 3 MeTpa, 2MM
UPC UPC SNR-PC-LC/UPC-MM4-DPX-HD-0,3m

«0,3m- (2,0)

OnucaHune

ONTUYeckuii NaTykopa NpeaHasHayYeH 48 KOMMYTaLuy akTUBHOMO U NaccMBHOro obopynosaHms. ONTUYECKMIA NaTHKopa
SNR-PC-LC/UPC-MM4-DPX-HD-0,3m (2,0)

npencTaBnseT cobo 0Tpe3ok ABYXBOJIOKOHHOIro onTuyeckoro kabens gamHon 0.3 MeTpa M BHELLIHUM OMAaMETPOM 2 MM,
OKOHLIOBaHHbIN C ABYX CTOPOH KoHHeKkTopamu LC Duplex, Tun nonmposku UPC (Ultra Physical Contact).

Hanbonee pacnpocTpaHeHHas KOHCTPYKLMSA AYMNJIEKCHOro NaTykopaa npenctasnseTt cobon 2 wHypa Simplex,
obbenHeHHbIX B 0aMH Kabenb. MNpy MogKAYEHUN K NPOXOAHbIM aganTepaM Uan ABYXBOJIOKOHHbIM SFP Moagynam
Ka)kKObIl LUHYP Takoro naTtykopaa noaks4aeTcs nooyepenHo. B natykoppax SNR-PC-LC/UPC-MM4-DPX-HD-0,3m (2,0)
ncrnonb3lyeTcs KoHHeKTopbl LC Duplex: Tenepb NoAktO4eHME NMPOU3BOANTCS B OAHO AENCTBME U TpebyeT MUHUMaJILHOTO
BPEMEHMN.

Kaxkablh KOHHEKTOP CHab>XXeH cneumanbHbIM SKCTPAKTOPOM, KOTOPbI CYLLEeCTBEHHO YNpoLlaeT Npouecc KoMMyTauum B
060pyA0BaHMN C BLICOKOW MIOTHOCTbIO MOPTOB. TaknM 06pa3oM, AaHHbIe NaTYKOpPAbl 0COBEHHO aKTyaNlbHbl 0115
kKabenbHbix cnctem IO 1 MarmucTpasbHbIX Y3/10B arperauunm.

Mcnonb3oBaHMe faHHbIX MaTYKOPLAOB MO3BONSAET 3KOHOMUTb MPOCTPAHCTBO B TEIEKOMMYHUKALMOHHOM LWKady/cTolke. B
naTykopae SNR-PC-LC/UPC-MM4-DPX-HD-0,3m (2,0) nBa BOJIOKHa pacnoJsioXKeHbl B 04HOM Kabene anamMeTpoMm 2 MM B
OT/INYMM OT CTaHOapTHoOro natykopaa Duplex onameTpom 6 MM.

Hapy>xHas obonoyvka kabens nsrotosneHa n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen) komnayHaa, COCTaB KOTOPOro
XapakKTepunsyeTca NOoJIHbIM OTCYTCTBUEM TOKCUYHBLIX raJloreHHbIX ra30B N HU3KM BblgeJieHe ObiMa B rnpouecce ropeHus.

MpeumywectsoM naTykopAos LC-LC ABnseTCca HafeXXHOCTb Pa3beMHOro COeMHEHNA U MaJibll YPOBEHb MPAMbIX NOTEPb.
[aHHbI NaTYKOPA COAEPXKUT BOJSIOKHO OM4
OCHOBHbIE XapaKTepUCTUKHK:

Manble BHOCUMble noTepu;

Masoe oTpaxkeHue;

XopoLlasa BOCNPOU3BOANMOCTb;
XopoLlasa 3aMeHAeMOoCTb;

Bbicokasi TeMnepaTypHasa CTabubHOCTb.

O65acTb NPUMEHeHUs:

AboHeHTcKoe TeneBuaeHune, FTTH, LAN;
BO/IOKOHO-ONTUYECKNEe JaTUYUKNK;
OnNTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI Nepefadn AaHHbIX;
ONTOBOJIOKOHHbIE CETU AOCTYM;
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ObopynoBaHue o551 ANArHOCTUKMN.

TexHn4Yeckne xapakTepuCcTuKun

Tun naT4ykopa

Twn BOJIOKHa

Tun KoHHeKTopa A

Twun KoHHeKTOopa B

Twn NOIMPOBKK KOHHEKTopa A
Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOpa B
OnvHa naTty-kopaa, M

OnameTp kKabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060104KM

TununyHble BHOCMMbIE noTepu, Ab
MakcumanbHble BHOCUMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, Ab
3amMeHsAeMoCTb, ob

ObpaTHoe oTpakeHue, ob
MuHUManbHLIN paguyc nrnba, Mm

Konn4yecTBo Noaka04YeHUn

IHnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTayuu, °C
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PacnpepenutenbHbin (Duplex)
MM (OM4)

LC

LC

UPC

UPC

0,3

2,0

LSZH

Map)xeHTa

02+01

Bonee 1000 pa3

oT -40 no 70

oT-20 no 70
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